CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA- ESTADO DE SÃO PAULO- CEP 11680-000

·u~ -Capa:zdSeufê/'

LEI Nº. 3833 DE 05 DE MAIO DE 2015.
(Autografo nº. 18/15, Projeto de Lei nº. 24/15, da Mesa Diretora)

Revoga a Lei Municipal nº. 3631,
de 05 de abril de 2013, que dispõe
sobre a instituição do vale
alimentação para os servidores
da Cãmara Municipal de Ubatuba.

Benedito Julião, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço Saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do§
8º. Art. 40, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica revogado a Lei Municipal nº. 3631 , de 05 de abril de
2013, que dispõe sobre a instituição do vale alimentação para os servidores da
Câmara Municipal de Ubatuba.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2015.

Cãmara Municipal de Ubatuba, 05 de maio de 2015.

Benedit~1i~ PSB
Presidente

Rua Salvador Corrêa, 170, Centro - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 - Tel. : (12) 3834-1500
www .camaraubatuba.sp.gov. br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov .br